
Додаток №2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради                                                                                                                                                                                                                                                

від 18 січня 2024 року  №22 

 

 

Розклад руху автобусів у звичайному режимі 

на маршруті № 9/1 «М'ясокомбінат – вул.Берестецька, через вул.Крип'якевича, Цукровий завод, вул.Т.Шевченка» 

 

Цукр 

з-д 

вул.В

олиц

я 

вул. 

Косм

онавт

ів 

вул. 

Крип'якевич

а 

 

М’ясо- 

комбі 

нат 

 

Кафе 

Мар’я

на 

Зал. 

вок. 
ГАП 

Сир. 

комб 

5 

школ

а 

Мех. 

завод 

Базар

-чик 

вул. 

Садов

а 

Козац

ький 

ринок 

Май-

дан 

вул.Т.

Шевч

енка(

парк) 

вул.Т.Шевчен

ка(кінцева) 
Мрія 

 

Дитя

ч 

світ 

 

Пош 

та 

 

Центр 

зайн. 

 

Авто-

вок-

зал 

Львів. 

пов. 

База 

Сільп

о 

 

Лісгос

п 

 

вул.Берестецька 

вул. 

Берестецька 

(кінцева) 

відпр відпр відпр. приб. відпр. приб. відпр відпр відпр відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. відпр приб. відпр відпр. відпр. відпр. приб відпр. відпр. відпр відпр приб. відпр приб. відпр 

        Виїзд з бази о 7:20                     

                Замок                

7:30 7:32 7:34    7:39 7:41 7:42 7:43 7:44 7:46 7:48 7:51 7:52 7:53 7:55 7:56 7:57 8:00 Май-

дан 
           

                8:03    8:04 8:06  8:07 8:08 8:10 8:12 8:14 8:15    

   8:52   8:48 8:47 8:46 8:45 8:44 8:43 8:41 8:38 8:36 8:35 8:34    8:32  8:30  8:29 8:27 8:25 8:22  8:20   

    9:00   9:06 9:07 9:08 9:09 9:11 9:13 9:16 9:17 9:18 9:20     9:22  9:23 9:24 9:26 9:28 9:30 9:32 Перерва  

     10:19  10:18 10:17 10:16 10:15 10:14 10:12 10:09 10:07 10:06 10:05    10:03  10:01  10:00 9:58 9:56 9:53  9:50   

      10:24 10:25 10:26 10:27 10:28 10:30 10:32 10:35 10:36 10:37 10:39     10:41  10:42 10:43 10:45 10:47 10:49 10:51    

     11:24  11:23 11:22 11:21 11:20 11:19 11:17 11:15 11:13 11:12 11:11    11:09  11:07  11:06 11:04 11:01 10:59  10:57   

      11:27 11:28 11:29 11:30 11:31 11:33 11:35 11:38 11:39 11:40 11:42     11:44  11:45 11:46 11:48 11:50 11:52 11:54 Перезміна  

     12:33  12:32 12:31 12:30 12:29 12:28 12:26 12:23 12:21 12:20 12:19    12:17  12:15  12:14 12:12 12:09 12:07  12:05   

      12:37 12:38 12:39 12:40 12:41 12:43 12:45 12:48 12:49 12:50 12:52     12:54  12:55 12:56 12:58 13:00 13:02  13:04 13:09  

            Обід  13:48  13:47 13:46 13:45 13:44 13:43 13:41 13:38 13:36 13:35 13:34    13:32  13:30  13:29 13:29 13:26 13:23  13:20  13:16 

      14:39 14:40 14:41 14:42 14:43 14:45 14:47 14:50 14:51 14:52 14:54     14:56  14:57 14:58 15:00 15:02 15:04 15:06    

   15:43   15:39 15:38 15:37 15:36 15:35 15:34 15:32 15:29 15:27 15:26 15:25    15:23  15:21  15:20 15:18 15:15 15:13  15:11   

    15:4

6 

  15:51 15:52 15:53 15:54 15:56 15:58 16:01 16:02 16:03 16:05     16:07  16:08 16:09 16:11 16:13 16:15 16:18    

     16:49  16:48 16:47 16:46 16:45 16:44 16:42 16:39 16:37 16:36 16:35    16:33  16:31  16:30 16:28 16:26 16:24  16:22   

      16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:59 17:01 17:04 17:05 17:06 17:08     17:10  17:11 17:12 17:14 17:16 17:18  17:20 17:25 Пере

рва 

     18:13  18:12 18:11 18:10 18:09 18:08 18:06 18:03 18:01 18:00 17:59    17:57  17:55  17:54 17:52 17:49 17:46  17:44  17:40 

      18:30 18:31 18:32 18:33 18:34 18:36 18:38 18:41 18:41 18:42 18:45     18:47  18:48 18:49 18:51 18:59 18:55 18:57    

     19:44  19:43 19:42 19:41 19:40 19:39 19:37 19:34 19:32 19:31 19:30    19:28  19:26  19:25 19:23 19:20 19:17  19:15   

        Заїзд на базу о 19:50                    

 

Примітка : у вихідні та святкові дні автобус починає рух з м'ясокомбінату о 7:39 і рухається на вул. Берестецька 


